
 

 
Poz. 9 

 
 

UCHWAŁA NR 7 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 21 lutego 2017 r.  

w sprawie powołania składu komisji do przeprowadzen ia egzaminu z 
dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim  

mgr. Wojciecha Figla  
pt.: „To żsamość i status tłumaczy z dysfunkcj ą wzroku”. 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j.: Dz. U. z 
2014 r. poz. 1852 ze zm., dalej: ustawa o stopniach i tytule), Rada Wydziału 
Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego postanawia co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W głosowaniu jawnym w dniu 21 lutego 2017 r., wyznaczyła skład komisji 
do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowe j w przewodzie 
doktorskim mgr. WOJCIECHA FIGLA pt.: „Tożsamość i status tłumaczy z dysfunkcją 
wzroku”: 
dr hab. Magdalena Olpi ńska-Szkiełko - przewodnicz ąca 
prof. dr hab. Dorota Urbanek, 
prof. UW dr. hab. Krzysztof Hejwowski, 
dr hab. Łucja Biel, 
dr hab. Agnieszka Szarkowska, 
dr hab. Monika Płu życzka. 

 
 

 
§ 2 

 
Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia (zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy 
o stopniach i tytule). 
 
 

 
 

Prodziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: A. Tylusińska-Kowalska 
 


